UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

Resultado preliminar do Exame Online de Proficiência em Língua Inglesa
(aplicação suplementar)

EDITAL Nº 004/2020 – ARI/CELIS

Mossoró, 15 de agosto de 2020

O Centro de Línguas do Semiárido (CELIS) torna público o resultado preliminar do

Exame Online de Proficiência em Língua Inglesa (aplicação suplementar) [EDITAL Nº

004/2020 – ARI/CELIS]:

Alana Maria Nunes de Morais 2,5

Cibelle Amaral Duarte 6,5

Claudio Kitner 9,0

Cosmo da Silva Junior 2,0

Daniel Meira Nóbrega de Lima 9,0

Dhara Beatriz de Amorim Pryston 4,5

Diego Jorge da Silva 5,5

EDICLAUDIO DA SILVA LIMA 7,0

Edson de Oliveira Souza 8,5

Edvenilson Venâncio Dantas Farias 2,5

Elânia Daniele Silva Araújo 6,5

Elidayane da Nóbrega Santos 3,0

Elissandro Rodrigues da Silva 4,0

ELIUDE EMMANUELLE PINHEIRO DE FRANÇA TORRES 9,5

Elvira Helena Oliveira de Medeiros 4,0

Elzéber Paiz Flôres 2,0

Emily Campos Alves Batista 8,5

ÉRICA DOS SANTOS 3,5

ERICKA MARCELLE BARBOSA DE OLIVEIRA 8,5

Ericka Wannescka dos Santos 9,0

Erika Alves de Araujo Silva 3,5

Erika Elita Araujo Lessa 4,5

Erika Guimarães de Oliveira 6,0

Erikah Pinto Souza 9,5

Erlane Pereira da Silva 3,5

Ermildes Lima da Silva 7,5

Esdras Renan Farias Dantas 9,0

Ester dos Santos Coêlho 7,5

EVA PAULIANA DA SILVA GOMES 5,5

Evelyne Morgana Ferreira Costa 7,0

Everton de Oliveira Teixeira 9,0

Everton Fernandes de Lima 3,0

EVERTON G MORAES 5,0

Fabiana Costa Bezerra 4,5

fabiola beltrao 4,5

Fabricio da Costa Cardoso 4,5

felipe souza dos santos 9,5

Fernanda Alves Ribeiro Paz 4,5

Fernanda Gabriele de Moura Pires 8,0

Fernanda Jessica Queiroz Santos 8,0

FERNANDO ALVES BARBOSA LIMA 8,5

Flávia de Fátima Brito 3,5

Flávio Oscar Hahn 6,5

Flavio Vasconcelos Pais 9,0

Francicleide Gonçalves de Sousa 9,0

Francimar Maik da Silva Morais 6,0

Francisca Karla Kelly da Silva Lino 7,0

Francisca Moana Araújo de Oliveira 9,0

Francisco Assis Nogueira 8,5

Francisco de Oliveira Rossetti Neto 9,0

Francisco Fernandes Bezerra Junior 6,5

Francisco Fernandes Feitoza Neto 7,5

Francisco Fernandes Lacerda Júnior 8,5

Francisco Sales Dias Neto 8,0

Gabriella Henrique Brandão 3,0

Gelly Viana Mota 7,5

Geofabio Sucupira Casimiro 4,5

Germano de Oliveira 5,0

Gérzia Kelly da Silva Nunes 5,0

GESSYCA THAYS DOS SANTOS SILVA 5,0

gilanne da silva ferreira 10,0

Gilmar Fonsêca Júnior 9,5

Gilvania Morais de Araujo Fernandes 6,0

Gisely dos Santos Galvão 3,5

Gisllayne Cristina de Araújo Brandão 8,5

Glauco Ruben de Freitas Brito 8,0

Graciela Massironi Carús 4,5

Hellen Thais Pereira Silva 4,0

Herry Charriery da Costa Santos 9,5

Iago Henrique de Oliveira 9,5

Ilanna Paula de Oliveira Macedo Revorêdo 6,5

Iris Layanne Nobre França 9,5

Isabel Saraiva Silva 5,5

Isabella Christina Dantas Valentim 3,5

ISAC FERREIRA BARBOSA 3,0

Ismênya Batista Diniz da Silva 7,5

IURI PAIVA RODRIGUES BEZERRA 9,0

Iury Alves de Sousa 9,0

IVENS COELHO PEIXOTO 7,0

Ivoneide Viana de Queiroz 7,0

Jaciara dos Santos Silva 1,5

Jacqueline Nunes Cavalcante 6,5

Jaíne Araújo Pereira 7,0

Jaislânia Lucena de Figueiredo Lima 4,5

JALDIR DE OLIVEIRA COSTA 6,5

Jamilton Costa Pereira 5,5

Janaina Maciel de Queiroz 5,0

Janaina Teodoro dos Santos 3,0

Jane Chaves Oliveira 8,5

JANETHY DO NASCIMENTO PEREIRA 1,5

JAYNE DOS SANTOS LIMA 8,5

Jeferson Mauricio Rodrigues 5,5

Jerson Marques Cavalcante 7,0

Jéssica de Lima Santos 5,5

JESSICA LORENA PALMEIRA DE MORAIS 5,0

JOÃO PAULO GUERREIRO DE ALMEIDA 8,0

João Pedro do Nascimento Pereira 4,5

Jockeliny Mayara Camara dos Santos 7,5

Joelma Gomes Da Silva 9,0

Joelma Rejane dos Santos Nascimento de Miranda 8,0

Johnny Barbosa de Almeida 8,0

Joice Kessia Barbosa dos Santos 5,5

JONABIO BARBOSA DOS SANTOS 6,5

JORGE ALVES DA SILVA NETO 9,0

José Adriano Pereira de Souza 7,5

José Augusto 3,5

José Carlos Redson 3,0

JOSE FRANCISCO RAMALHO DOS SANTOS 8,0

Josefa Cristina Gomes Barbosa 9,5

Josuel Feitosa Rodrigues 9,0

Jouber de Lima Lessa 7,5

JUÇARA ELKE LOURENÇO DA SILVA 9,0

Juliana da Cruz Souza 5,0

Juliana Felipe da Silva 3,5

Kaliany Suellen Silva de Lima 7,5

Karina Ceci de Sousa Holmes 2,0

KARINE HELOISE FELIX DE SOUSA 7,5

Karine Symonir de Brito Pessoa 8,0

Karoline Rodrigues Lima 7,0

Katiene Santos Paes 4,0

kécia Maria da Silva 7,0

Kênia Kelly Freitas Sarmento 7,5

Klivio Loreno Raulino Tomaz 3,0

Lauana da Conceição Cabral Souto 6,0

Lauranery de Deus Moreno 7,5

Laurilene Costa Silva 3,0

Laurita da Silva Cartaxo 3,5

Lauro filho 3,5

LEONARDO DE ANDRADE CARNEIRO 8,0

Leonardo Vitorino Costa de Aquino 4,0

Letícia Gabriele da Silva Bezerra 8,5

Lidia Andrade da Silva 5,0

Lilia Santos Gonçalves 2,5

Luana Cristina de Medeiros 3,5

Lucas Daniel Firmino Paulino 7,5

LUCAS FARIAS PINHEIRO 3,5

Lucicleide Maria de Andrade Silva 6,5

Luis Carlos Rollsing 6,0

Luísa Chaves de Souza Veras 8,5

Luiz Claudio Ferreira da Silva Junior 8,5

Luiz Claudio Ribeiro Machado 9,0

Luiz José Frota Solon Júnior 9,5

Magna Kelly da Silva Sales Calado 6,0

Magno Lopes Ribeiro 6,5

Mairla dos Santos Rodrigues Moura 5,5

Maitê Munhoz Scherer 5,0

Mara Cristina Oliveira Rodrigues 3,5

Marcellus Silva Arruda Miranda 9,5

Marcelo de Souza Medeiros 5,0

Márcia Soares Marques 9,5

marcos antonio santiago soares 6,0

Maria da Conceição Rodrigues Fernandes 4,0

Maria das Graças da Cruz Barbosa 4,5

Maria das Vitórias do Nascimento 6,5

MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DOS SANTOS 8,0

Maria do Socorro Silva Salvador 4,0

Maria Gabriela Dantas de Oliveira 5,5

Maria Luciene Ferreira Lima 3,0

maria monica de almeida 6,0

Maria Valdiglezia de Mesquita Arruda 3,5

Marianne Cássia Carvalho Teixeira 3,5

Marlon de Morais Dantas 8,5

MARTA LUMA BATISTA SILVA 6,5

Maxsuel Bezerra do Nascimento 7,5

MAYAM DE ANDRADE BEZERRA 5,0

Mayara Teles Viveiros de Lira 4,0

Mayza Gabriela Estevam da Silva 6,0

Mércia Cristina dos Santos Farias 8,5

Meyrilene de Sousa Pacheco 3,0

Micaele Farias Nascimento 6,0

Miniamy Pereira Nóbrega 6,5

Poala Vettorato 8,5

Priscilla Roque de Lima Luna 3,5

Saionara Soares 5,0

Samuel Othon de Souza Costa 6,0

Thiago Nascimento Dantas 6,0

Valdemar Pereira da Silva 3,5